ד. הנאשם תקף את המתלוננת בכך שחבט בפניה וגרם לה לשבר באף.

24. אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק
העונשין תשל"ז-1977 (ריבוי עבירות), עבירת איומים (ריבוי עבירות) לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל, תקיפה
סתם - בן זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק הנ"ל (ריבוי עבירות), תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן זוג לפי

סעיף 382(ג) לחוק הנ"ל.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ח, 04 יולי 2018, במעמד הצדדים